
 

 
29/07/2021 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para 
empreitada por menor preço global de OBRA: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF 
MARIA DE LOURDES NO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO–PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
Tomada de Preços nº 00003/2021. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Sertãozinho: 
02.06.12.361.2001.1.003.4.4.90.51.00.00.00.00.1111; 
02.06.12.361.2001.1.003.4.4.90.51.00.00.00.00.1113; 
02.06.12.361.2001.1.003.4.4.90.51.00.00.00.00.1125.. VIGÊNCIA: até 
28/01/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00077/2021 - 28.07.21 - CONSTRUTORA IMPERIAL EIRELI - R$ 154.448,41. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


